別記様式（第5条、第6条、第9条、第10条関係）
その1（その2）

秘密文書等指定簿
　指定年月日　　　　年　　月　　日
　主管課名（出先機関名）　　　　　　　　　　

決裁欄

	町長
	助役
	総務課長
	主管課長
	係長
	係
	合議

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


次の文書を秘密文書（取扱注意文書）として指定する。
	番号
	文書名
	指定の理由
	解除できる
時期
	備考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


注　この様式のその1は秘密文書（登録）にその2は、取扱注意文書の指定（登録）に用いること。
